
Id: F2EC870F-FFE0-4B62-ADD7-051154DF1B7D. Podpisany Strona 1 

 

UG. 0050.19.2018 

ZARZĄDZENIE NR 19/2018 

WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 

w sprawie  informacji dla podległych jednostek o zmianie kwot wydatków w 2018 r. 

Na podstawie art. 249 ust 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przekazuje się informację niżej wymienionym jednostkom organizacyjnym Gminy Masłowice o zmianie 

kwot wydatków w 2018 r.: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II Strzelce Małe – zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszego 

zarządzenia. 

2) Publiczne Samorządowe Przedszkole  Masłowice - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Masłowice. 

 

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

 

 

Bogusław Gontkowski 



Id: F2EC870F-FFE0-4B62-ADD7-051154DF1B7D. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19/2018 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2018 r. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II Strzelce Małe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 4 660 296,00 - 36,00 4 660 260,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 645 546,00 - 36,00 2 645 510,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 - 36,00 11 964,00 

   Własne 12 000,00 - 36,00 11 964,00 

  
Razem: 4 660 296,00 - 36,00 4 660 260,00 

 

 

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

 

 

Bogusław Gontkowski 



Id: F2EC870F-FFE0-4B62-ADD7-051154DF1B7D. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19/2018 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2018 rok Publiczne Samorządowe Przedszkole Masłowice 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 429 098,00 31 639,00 460 737,00 

 80104  Przedszkola  427 098,00 31 639,00 458 737,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 600,00 26 254,00 289 854,00 

   Własne 263 600,00 26 254,00 289 854,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 900,00 4 742,00 59 642,00 

   Własne 54 900,00 4 742,00 59 642,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 500,00 643,00 8 143,00 

   Własne 7 500,00 643,00 8 143,00 

  
Razem: 429 098,00 31 639,00 460 737,00 

 

 

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

 

 

Bogusław Gontkowski 

 


